

常州隽隆复合材料有限公司  
CHANGZHOU JLON COMPOSITE CO.,LTD.

检测报告  
TEST CERTIFICATE

编号/Number : CH-WIZL-007

CHQR(8.2.4)03

客户 Customer	/	箱数 Cartons	/
产品 Product	S-RMC60	重量 Total Weight	/
规格 Specification	60g/m <sup>2</sup> *1000mm*2800m	生产日期 Date of production	/

检测项目 Test Item	单位 Unit	检测指标 Standard	检测结果(平均值) Test Result	结果评定 Result
单位面积质量 Area Weight	G/m <sup>2</sup>	60±3	59.8	合格 PASS
可燃物含量 Binder Content	%	18±2	19.43	合格 PASS
含水率 Water Content	%	≤0.5	0.07	合格 PASS
厚度 Thickness	mm	/	0.55	合格 PASS
纵向拉伸强度 Tensile Strength MD	N/ 50 mm	≥220	312	合格 PASS
横向拉伸强度 Tensile Strength CD	N/ 50 mm	≥90	145	合格 PASS
宽度 Width	mm	1000±3	1000	合格 PASS
依据标准 According to Criterion	Q/320412 CXB003---2014			
颜色 Color	合格 PASS			

检测条件 Test condition	环境温度 Ambient temperature	20°C	相对湿度 Relative humidity	65%
检测结论 The result	合格 PASS			

检测人 Inspector	刘沙沙 Liu Shasha			
审核人 Checker	曹霞 Caoxia	日期 Date	2022.1.21	

